РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2012 года                      х. Грузинов                    № 12/1

Об утверждении отчета за 1 квартал
2012 года о реализации муниципальных

долгосрочных целевых программ
Грузиновского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 18.07.2011 № 20 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить отчеты за 1 квартал 2012 года о реализации муниципальных долгосрочных  целевых  программ Грузиновского сельского поселения:
      1.1.  О  реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Грузиновского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2010-2014 г.г. на территории  муниципального образования Грузиновского сельского поселения», согласно приложению №1.

      1.2.  О  реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Грузиновского сельского поселения «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Грузиновского сельского поселения на 2011-2014 г.г.», согласно приложению №2.

     1.3.  О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Грузиновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Грузиновского сельского поселения на 2012-2014 г.г.», согласно приложению №3.

      1.4. О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Грузиновского сельского поселения «Благоустройство Грузиновского сельского поселения на 2012-2014 г.г.», согласно приложению №4.

      1.5.  О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Грузиновского сельского поселения «Развитие физкультуры и спорта на территории  Грузиновского сельского поселения на 2012-2014 годы», согласно приложению № 5.
     1.6. О реализации муниципальной долгосрочной  целевой  программы Грузиновского сельского поселения «Развитие культуры  на территории Грузиновского сельского поселения на 2012-2014 г.г.», согласно приложению № 6.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грузиновского

сельского поселения
                                                    Г.И.Котелевский
Приложение  1
к Постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от 13.04.2012 г  № 12/1
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2010-2014 г.г. на территории муниципального образования  Грузиновского сельского поселения»

по состоянию  на  "01" апреля  2012 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	376,6
	376,6
	51,3

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	376,6
	376,6
	51,2

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Оплата уличного освещения
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	94,9
	94,9
	16,8

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	94,9
	94,9
	16,8

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Оплата электроэнергии
	Прочие расходы

	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	179,2
	179,2
	16,3

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	179,2
	179,2
	16,3

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	31,3
	31,3
	4,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	31,3
	31,3
	4,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	ПСД на реконструкцию сетей уличного освещения

	всего
	71,2
	71,2
	14,2

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	71,2
	71,2
	14,2

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  2
к Постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от 13.04.2012г  № 12/1
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Грузиновского сельского поселения на 2011-2014 годы»

 по состоянию  на  "01" июля  2012 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	3470,0
	3470,0
	50,5

	областной бюджет
	2697,6
	2697,6
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	772,4
	772,4
	50,5

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Содержание дорог
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	463,5
	463,5
	50,5
	финансирование планируется во 2,3,4 квартале

	областной бюджет
	121,1
	121,1
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	342,4
	342,4
	50,5

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Капитальный ремонт дорог
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	3006,5
	3006,5
	0,0
	Срок исполнения согласно контракта

	областной бюджет
	2576,5
	2576,5
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	430,0
	430,0
	0,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  3
к Постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от 13.04.2012г  № 12/1
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Грузиновского поселения на 2012-2014 годы»»

 по состоянию  на  "01" июля  2012 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	23,0
	23,0
	2,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	23,0
	23,0
	2,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Текущий ремонт водонапорных башен  и водопроводных сетей
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	23,0
	23,0
	2,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	23,0
	23,0
	2,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №4

к Постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от  13.04.2012г  № 12/1
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство Грузиновского сельского поселения на 2012-2014 годы»»

 по состоянию  на  "01" июля  2012 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	197,1
	197,1
	9,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	197,1
	197,1
	9,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Организация благоустройства и озеленения территории
	Прочие расходы

	2012г

	Администрация Грузиновского сельского поселения

	всего
	2,8
	2,8
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	2,8
	2,8
	0,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Содержание кладбищ
	Прочие расходы

	2012г

	Администрация Грузиновского сельского поселения

	всего
	30,3
	30,3
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	30,3
	30,3
	0,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0

	0,0
	0,0

	3
	Организация прочих мероприятий по благоустройству
	Прочие расходы

	2012г

	Администрация Грузиновского сельского поселения

	всего
	164,0
	164,0
	9,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	164,0
	164,0
	9,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  5
к Постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от 13.04.2012 г.  № 12/1
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физкультуры и спорта на территории Грузиновского сельского поселении на 2012-2014 годы»

по состоянию  на  "01" июля  2012 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	155,3
	155,3
	3,5

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	155,3
	155,3
	3,5

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Организация и проведение    комплексных спортивных мероприятий среди различных категорий населения, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий, соревнований, праздников, конкурсов и т.д,
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	74,7
	74,7
	3,5

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	74,7
	74,7
	3,5

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Финансовое обеспечение работы инструкторов по спорту
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	80,6
	80,6
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	80,6
	80,6
	0,0

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение  6
к Постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от 13.04.2012г  № 12/1
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие культуры на территории  Грузиновского сельского поселения

 на 2012-2014 годы»

по состоянию  на  "01" июля  2012 года

(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюджета
поселения
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
не испол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	2466,0
	2466,0
	415,4

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	2466,0
	2466,0
	415,4

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Выполнение муниципального задания  МБУК Грузиновского сельского поселения «Грузиновский СДК»
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	1943,9
	1943,9
	280,3

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	1943,9
	1943,9
	280,3

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Выполнение муниципального задания  МБУК БГП
	Прочие расходы
	2012г
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	всего
	522,1
	522,1
	135,1

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет  поселения
	522,1
	522,1
	135,1

	внебюджет-
ные источ-
ники
	0,0
	0,0
	0,0